
 
 

1 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY UDOSTĘPNIANA 

NA PODSTAWIE ART. 253 ust. 2 USTAWY PZP.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Nr postępowania PN 

78/10/2023 – zaawansowany system pomiarowy oraz zarządzania siecią_I. 

 

I. 

  Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo 

– Sieciowe zwany dalej zamawiającym, informuje, że w ramach ww. postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego została wybrana najkorzystniejsza oferta wykonawcy: 

 

ALMA S.A. 

ul. Wichrowa 1A, 60-449 Poznań 

Koszt zamówienia wynosi: 5 699 820,00 zł brutto. 

 

Wyżej wymieniony wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 

uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

II. 

   Zamawiający, informuje o odrzuceniu w ramach ww. postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego oferty wykonawcy Integrale IT Sp. z o. o., ul. Winogrady 18a, 61-663 Poznań, na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt. 14) ustawy Pzp, gdyż wykonawca wniósł wadium w sposób nieprawidłowy. 

Zamawiający w pkt. I.12. SWZ określił kwotę wymaganego w ramach ww. postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego wadium tj. 94 000,00 zł oraz w pkt. I.12.2) SWZ określił sposób 

wniesienia wadium.  

Zgodnie z art. 97 ust. 10 ustawy Pzp, jeżeli wykonawca zdecyduje się złożyć wadium w formie 

gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 7 pkt 2–4 ustawy Pzp, wówczas przekazuje 

zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. Oryginał gwarancji musi być 

podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania gwaranta kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. W takiej dokładnie formie należy wadium przekazać zamawiającemu.  

Wykonawca wraz z ofertą złożoną w dniu 06.11.2023 r. o godzinie 10:45:49 w ramach ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego złożył dokument Oświadczenie Poręczyciela o 

udzieleniu poręczenia zapłaty wadium Nr 27/11/2023/PW w pliku pn. „wadium 27-11-2023-PW Instytut 

Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk.pdf”, jednakże dokument ten nie został podpisany przez 

Poręczyciela podpisem elektronicznym. 

Zamawiający pragnie zaznaczyć, że wobec rygorystycznego traktowania przez ustawodawcę 

kwestii dotyczących wadium, wykonawca zobowiązany jest do dołożenia należytej staranności, aby 

potwierdzić prawidłowość wadium już w dniu składania ofert, a wszelkie błędy w tym zakresie obciążają 

wykonawcę.  

 



 
 

2 
 
 

III.  

 Zamawiający, informuje o odrzuceniu w ramach ww. postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego oferty wykonawcy GALAXY SYSTEMY INFORAMTYCZNE Sp. z o. o., ul. Fabryczna 13/1, 65-

410 Zielona Góra, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp, gdyż jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. 

 Zamawiający w pkt. I.8.1. SWZ zawarł zapis iż „W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot 

zamówienia odpowiada wymaganiom określonym przez zamawiającego w Części IV SWZ, zamawiający 

wymaga dołączenia do oferty Opisu technicznego oferowanego przedmiotu zamówienia, zgodnego z 

formularzem przygotowanym przez zamawiającego, stanowiącym załącznik 2 do SWZ. Opis techniczny 

oferowanego przedmiotu zamówienia służy potwierdzeniu zgodności z wymaganiami określonymi przez 

zamawiającego w Część IV SWZ.” 

 Wykonawca wraz z ofertą złożoną w dniu 06.11.2023 r. o godzinie 10:46:55 w ramach ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego złożył dokument Załącznik nr 2 do SWZ Opis 

techniczny oferowanego przedmiotu zamówienia zawarty na stronach 6-10 w pliku pn. Formularz 

Oferty_tajemnica.pdf.” 

 W dokumencie tym wykonawca we wszystkich pozycjach kolumny „Nazwa producenta wraz z 

typem i modelem lub nazwa producenta z numerem katalogowym” i kolumny „Szczegółowa specyfikacja 

techniczna” wpisał „TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA”, co stanowi nieusuwalny brak oferty, ponieważ 

oznacza brak złożenia oświadczenia woli wykonawcy co do tego jaki przedmiot zamówienia oferuje 

zamawiającemu. Ponadto wykonawca nie złożył wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych 

środki służących potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami lub kryteriami 

określonymi w opisie przedmiotu zamówienia lub opisie kryteriów oceny ofert, lub wymaganiami 

związanymi z realizacją zamówienia (przedmiotowe środki dowodowe) – zgodnie z wymogiem 

zamawiającego określonym w pkt. I.8.2. SWZ.  

 Sposób sporządzenia oferty przez wykonawcę uniemożliwia zbadanie tej oferty przez 

zamawiającego pod względem zgodności z wymaganiami określonymi w SWZ. Brak podania wymaganych 

danych przez wykonawcę identyfikujących oferowany przedmiot zamówienia, jest brakiem o istotnym 

znaczeniu, dotyczy bowiem braku w zakresie wymaganego oświadczenia woli wykonawcy. Brak w ofercie 

informacji umożliwiającej dokonanie jednoznacznej identyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia 

uniemożliwia Zamawiającemu jego identyfikację, a tym samym niemożliwe jest dokonanie jakiegokolwiek 

badania i oceny zgodności z postawionymi w SWZ wymaganiami. 

 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w ramach 

ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a także punktację przyznaną ofercie w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację:  



 
 

3 
 
 

Lp. 

Nazwa albo imię i 

nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce 

prowadzonej 

działalności 

gospodarczej albo 

miejsce 

zamieszkania 

wykonawcy 

Punkty za 

kryterium 

Cena 

Punkty za 

kryterium 

Natywne 

wparcie dla 

technologii 

NVMe-over-

TCP przez 

zaoferowaną 

macierz 

blokową 

NVMe 

Punkty za 

kryterium 

Zaoferowanie 

wszystkich 

macierzy 

blokowych 

(NVMe i 

hybrydowa) 

pochodzących 

od jednego 

producenta 

Punkty za 

kryterium 

Zaoferowanie 

wszystkich 

macierzy 

blokowych 

(NVMe i 

hybrydowa) i 

przełączników 

sieciowych 

pochodzących od 

jednego 

producenta 

Suma 

punktów  

1. 

ALMA S.A. 

ul. Wichrowa 1A,  

60-449 Poznań 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

2. 

Integrale IT Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 18a, 

61-663 Poznań 

Oferta odrzucona 

3. 

GALAXY SYSTEMY 

INFORAMTYCZNE Sp. z 

o. o. 

ul. Fabryczna 13/1, 

65-410 Zielona Góra 

Oferta odrzucona 

 

 

 

 

 


